
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.12.24 17:13:47

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK TAPO T300

Cena celkem: 449 Kč
 (bez DPH: 371 Kč)
Běžná cena: 494 Kč
Ušetříte: 45 Kč
Kód zboží: TIPTPL0037
Part No.: Tapo T300
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo T300

Chytrý snímač úniku vody (záplavové čidlo).

Alarm kapání a úniku - Reaguje na kapky a úniky pomocí 6 detekčních sond na horní i spodní straně.
Alarm až 90 dB - Nechte se upozornit 90 dB sirénou a ztlumte alarm jediným dotykem.
Vodotěsnost IP67 - Vodotěsnost IP67 chrání před vlhkým a prašným prostředím.
Okamžité oznámení v aplikaci - Získejte okamžitá upozornění prostřednictvím aplikace Tapo, když dojde
odkudkoli k úniku.
Flexibilní umístění - Bezdrátové, určené k umístění všude tam, kde může dojít k úniku nebo zaplavení, například
pod umyvadly, v blízkosti pračky, vany apod.
Viditelný alarm pomocí světel Tapo - Získejte vizuální upozornění z chytré žárovky, než dojde ke katastrofě.
Je vyžadován Hub - Hub spustí poplach, když je detekován únik. Spravujte až 64 senzorů pomocí jednoho Hubu.



Nepřetržitá upozornění
Chytrý senzor úniku vody Tapo je vybaven 6 vysoce citlivými sondami na horní a spodní straně, aby mohl detekovat úniky
vody i zaplavení a okamžitě vás upozornit alarmem o hlasitosti 90 dB. Může také spustit alarm hubu a rozšířit tak zvukové
upozornění na větší vzdálenost. Nyní máte možnost okamžitě zasáhnout a předejít vzniku větších škod způsobených vodou.

Mějte přehled o úniku vody odkudkoliv
Aplikace vás okamžitě upozorní, když dojde k úniku vody nebo vybití baterií. Tyto informace obdržíte, i když budete mimo
domov.

Všestranné použití, flexibilní umístění
Umístěte snímač úniku vody na místa, kde může dojít k úniku nebo zaplavení, například v koupelnách, kuchyních,
prádelnách a dalších prostor. Pojmenujte senzory a snadno je všechny spravujte v aplikaci Tapo.

Upozornění vizuálním alarmem
V aplikaci Tapo si vytvořte chytrou akci a propojte chytré osvětlení s chytrým senzorem úniku vody Tapo. Chytrá žárovka vás
stihne upozornit dříve, než dojde ke katastrofě.

Dlouhotrvající výkon
Dvě vyměnitelné baterie AAA zajišťují životnost až 3 roky.

Rychlá a jednoduchá instalace
Je vyžadován hub Tapo, který se prodává samostatně.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Přenosová frekvence: 868/922 MHz
Teplotní rozsah: 0–40 °C (32 až 104 °F)
Rozsah vlhkosti: 0–99 % RH
Napájení: 2× baterie AAA (součástí balení)
Rozměry: 84,5 × 46,5 × 30 mm


